
 

 

 

 
 
 

PENGUMUMAN PENGADAAN 
Nomor : 027/08.16.03/PU/PokjaPPBJ.182 /2017 

 
 

Pokja PPBJ 182-2017 pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Sidoarjo akan melaksanakan 
Pelelangan Umum dengan Pascakualifikasi secara elektronik untuk paket Jasa Konstruksi sebagai berikut: 
 
1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Peningkatan Jalan Dan Jembatan Porong – Krembung (Ljt) Kecamatan 
Porong 

Nilai total HPS : Rp. 9.934.622.000,00 (Sembilan Milyar Sembilan Ratus Tiga Puluh Empat 
Juta Enam Ratus Dua Puluh Dua Ribu Rupiah) 

Sumber pendanaan        : APBD Tahun Anggaran 2017 pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan 
Ruang Kabupaten Sidoarjo 

 
2. Persyaratan Peserta : 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik ( LPSE ) dan memenuhi persyaratan : 
a. Peserta Kualifikasi yang berbadan usaha harus memiliki : 

- Akta Pendirian Perusahaan dan Perubahannya (jika ada); 
- Surat Ijin Usaha Jasa konstruksi (SIUJK) dengan sub kualifikasi usaha Menengah (M1/M2) 

Klasifikasi Bangunan Sipil Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi Jalan Raya (Kecuali Jalan 
Layang), Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas Pacu Bandara (SI003) dan sub klasifikasi Jasa 
Pelaksana Konstruksi Jembatan, Jalan Layang, Terowongan, dan Sub Ways (SI004) yang 
masih berlaku pada saat pembukaan penawaran dan minimal masih berlaku pada saat 
penetapan pemenang; 

- Sertifikat Badan Usaha Jasa Konstruksi (SBUJK) dengan sub kualifikasi usaha Menengah 
(M1/M2) Klasifikasi Bangunan Sipil Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi Jalan Raya 
(Kecuali Jalan Layang), Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas Pacu Bandara (SI003) dan sub 
klasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi Jembatan, Jalan Layang, Terowongan, dan Sub Ways 
(SI004) yang masih berlaku pada saat pembukaan penawaran dan minimal masih berlaku 
pada saat penetapan pemenang; 

- Memiliki Sertifikat Manajemen Mutu ISO 9001-2015 yang masih berlaku; 
- Memiliki Sertifikat Manajemen Lingkungan ISO 14001-2004 yang masih berlaku; 
- Memiliki Sertifikat Manajemen Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) ISO 18001 : 2007 

yang masih berlaku; 
- Memiliki Sertifikat Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan. 

b. Memiliki NPWP dan telah memenuhi kewajiban perpajakan tahun pajak terakhir (SPT Tahunan) 
Tahun 2016; 

c. Memiliki pengalaman pada pekerjaan Klasifikasi Bangunan Sipil Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana 
Konstruksi Jalan Raya (Kecuali Jalan Layang), Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas Pacu Bandara 
(SI003); 

d. Memperoleh paling sedikit 1 (satu) pekerjaan sebagai penyedia pada klasifikasi yang sama dalam 
kurun waktu 4 (empat) tahun terakhir, baik di lingkungan pemerintah maupun swasta termasuk 
pengalaman subkontrak, dikecualikan bagi Penyedia Barang/Jasa yang baru berdiri kurang dari 
3 (tiga) tahun; 

e. Memiliki Kemampuan Dasar (KD) pada pekerjaan Klasifikasi Bangunan Sipil Sub Klasifikasi Jasa 
Pelaksana Konstruksi Jalan Raya (Kecuali Jalan Layang), Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas Pacu 
Bandara (SI003); 

f. Mempunyai Sisa Kemampuan Paket (SKP) yang masih memenuhi syarat; 
g. Memiliki surat keterangan dukungan keuangan dari bank pemerintah/swasta untuk mengikuti 

pengadaan pekerjaan konstruksi paling kurang 10% (Sepuluh per Seratus) dari nilai total HPS; 
3. Pelaksanaan Pengadaan 

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara 
Elektronik ( SPSE ) pada alamat website LPSE: www.lpsesidoarjokab.go.id 

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan 
Dapat dilihat pada website LPSE 

5. Dokumen Pengadaan diambil dalam bentuk softcopy melalui aplikasi SPSE. 
 

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 

Sidoarjo,  16 Agustus 2017 

 

POKJA PPBJ 182-2017 

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

KABUPATEN SIDOARJO 

 
 


